
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н -1.03.1

Одеський національний морський університет
(найменування закладу освіти)

Н А К А З

________ОДЕСА
(населений пункт)

від «27» вересня 2021 року №155-вк/зфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2021 року, протокол 
№66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 4 арк.

Ректор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» вересня 2021 року 
№ 155-вк/зфн

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10251258 949603
Семіріченко Лілія Максимівна 049552 Е21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0361721; 2020р. 
- 0361721

Технічний переклад 
у сфері морського 
бізнесу

125,750

2 10251807 949603
Склярук Юлія Ігорівна 075498 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0017114; 2019р. 
- 0017114

Технічний переклад 
у сфері морського 
бізнесу

117,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» вересня 2021 року 
№ 155-вк/зфн

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10255403 949610
Кирилюк Вадим Володимирович 009365 Е21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. -
0154100; 2018р. 
- 0221379

Будівництво та 
цивільна інженерія

153,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» вересня 2021 року 
№ 155-вк/зфн

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10254168 949525

Довженко Дмитро Анатолійович 027695 Е21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0220683; 2018р. 
- 0220683

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

118,100

2 10248538 949525

Ковалів Валентин Іванович 027670 Е21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0291527; 2018р. 
- 0291527

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

138,600

3 10250505 949525

Сивак Денис Максимович 102477 Е21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0040979; 2021р. 
- 0395217

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

140,100

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додаток до наказу від «27» вересня 2021 року 
№ 155-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10255041 949590

Зінченко Ярослав Олександрович 038755 Е21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0184705; 2019р. 
- 0184705

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

140,000

2 10259003 949590

Мациборко Ангеліна Сергіївна 023807 Е20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0356866; 2019р. 
- 0356866

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

165,200

3 10257461 949590

Цукуров Ростислав Дмитрович 054225 Е21 29.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0168158; 2019р. 
- 0168158

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

132,700

4


